ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 января 2017 г.

	№
	39/235-4

	г.Ржев

О награждении членов участковых избирательных комиссий Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Ржевского района
За многолетнюю добросовестную работу по подготовке и проведению выборов различных уровней
территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой Боброву Лидию Сергеевну, председателя участковой избирательной комиссии Ржевского района № 749
1. Наградить Почетной грамотой Рыкову Галину Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии Ржевского района № 764
1. Наградить Почетной грамотой Миловидову Светлану Александровну, председателя участковой избирательной комиссии Ржевского района № 763
1. Наградить Почетной грамотой Богданову Татьяну Станиславовну, председателя участковой избирательной комиссии Ржевского района № 760
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

	  Председатель
территориальной избирательной комиссии  Ржевского района
	                                                 Л.Н.Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	                                                  Е.Е.Смирнова